
 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „СВЕТИ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЙ” 

                   с. Белополци, общ. Ивайловград, обл. Хасково, тел. 0894662060, e-mail: 

2610004@edu.mon.bg 

 

З А П О В Е Д 

№272 

с. Белополци, 12.01.2026 г. 

На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО, във връзка с чл.31, ал.1, т.14 от Наредба 

№15/22.07.2019г. за статута и професионалното развитие на учители, директорите и 

други педагогически специалисти, Наредба № 10/2016 г. и във връзка с нуждите на  ОУ 

,,Св. св. Кирил и Методий”,с. Белополци   

Относно: Обявяване на свободно работно място 

НАРЕЖДАМ: 

1. Да се обяви свободно работно място за: 

1. Длъжност:  „Учител, в начален етап на основното образование (I-IV клас)“, 

Специалност: висше-магистър   

Работно време: 8 часа  

Срок до: 16.01.2026г. 

Място на работа: ОУ ,,Св. св. Кирил и Методий”,с. Белополци   

Форма на трудов договор: Безсрочен, със срок на изпитание  

Заплащане: Договор 

2. Изисквания към кандидатите: 

• Образование: висше-магистър  

• Педагогическа правоспособност: Да 

• Минимален стаж: 1г. 

• Други изисквания: не 

3. Необходими документи за кандидатстване: 

• Заявление по образец 

• Автобиография 

• Копие от диплома/дипломи 

• Удостоверение за стаж 

• Други документи: подадени в обявата в сайта на РУО-Хасково  

4. Краен срок за подаване на документи: до 16.01.2026г. 



1. 5. Място за подаване на документите: ОУ ,,Св. св. Кирил и Методий”, 

с. Белополци , ул. „ Първа“ №7  

6. Начин на провеждане на конкурса: 

• проверка на документите; 

• интервю; 

• пробен урок (ако се изисква). 

7. Комисия за подбор: 

Назначавам комисия за провеждане на конкурса в състав: 

Председател: Васвие Али – директор  

             Членове: 

1. Мария Найденова  на длъжност ст. учител     

                         2. Стоянка Ламбова на длъжност  учител  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Валентина Атанасова ст. учител  да 

осъществи контрол по изпълнението на настоящата заповед. 

ВАСВИЕ  АЛИ                                                                     Запознати: 

Директор на ОУ с. Белополци 

 


